
From:                                 " " 
Sent:                                  Mon, 7 Jul 2025 15:21:33 +0200 
To:                                      " " < @beverwijk.nl> 
Cc:                                      " " < @beverwijk.nl>; " " < @beverwijk.nl> 
Subject:                             FW: Technische Vraag Alkmaarseweg-Zuid - raadsvergadering 10 juli 
 

Hallo  
  
Graag in overleg met de cc-houders deze technische vragen van een antwoord voorzien.  
Het concept-antwoord graag richting griffie na akkoord wethouder.  
  
Met vriendelijke groet,   

   
   

Gemeente Beverwijk   
Postbus 450   
1940 AL Beverwijk   
www.beverwijk.nl   
telefoon:    
email: @beverwijk.nl   
  
Van: Griffie <griffie@beverwijk.nl>  
Verzonden: maandag 7 juli 2025 14:21 
Aan:  < @beverwijk.nl> 
CC: Griffie <griffie@beverwijk.nl> 
Onderwerp: Technische Vraag Alkmaarseweg-Zuid - raadsvergadering 10 juli  
  
  
Beste   
  
Wil jij bevorderen dat onderstaande technische vraag wordt beantwoord?  
Mochten de vraag niet voor jouw team zijn, wil je ze dan doorsturen naar de juiste teammanager?  
  
De vraag betreft een onderwerp dat op de agenda van raadsvergadering van 10 juli staat.  
De afspraak is dat de technische vragen in principe binnen twee werkdagen worden beantwoord, maar moeten in ieder geval 2 
dagen voor de commissie- of raadsvergadering zijn beantwoord.  
We hopen dat het lukt om voor de raadsvergadering een antwoord te geven.  
  
Het antwoord kun je mailen naar de griffie.  
  
Alvast dank voor de reactie.  
  
Met vriendelijke groeten,  
Griffie Gemeenteraad Beverwijk  
Postbus 450  
1940 AL Beverwijk  
Telefoon 0251-256256  
E-mail griffie@beverwijk.nl  
  
Van: Loek Dijkman < @gmail.com>  
Verzonden: maandag 7 juli 2025 14:00 
Aan: Griffie <griffie@beverwijk.nl> 
Onderwerp: Technische Vraag Alkmaarseweg  
  
Goedemiddag,  
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Graag zouden we nog voor het agendapunt Alkmaarseweg van donderdag de volgende technische vraag 
beantwoordt willen zien.  
  
"Wat zijn de getallen (verkeersbewegingen) van de meest recente metingen van de Alkmaarseweg-Zuid?"  
  
Met vriendelijke groet,  
  
Loek Dijkman  


